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Czy syntetyczny alkohol pokona kaca?

Zdaniem twórcy syntetycznego odpowiednika alkoholu przedstawiciela Imperial College
London prof. Davida Nutt,  alcosynth niedługo całkowicie wyprze alkohol klasyczny z rynku.
A wszystko to zawdzięcza temu, iż nie powoduje kaca.

Naukowiec zwraca główną uwagę na te objawy po spożyciu alkoholu, które wywołują efekty
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długotrwałe oraz negatywne w organizmie, czyli uszkodzenia wątroby oraz serca. Mniejszą uwagę
zwraca się na typowe objawy kaca do których można zaliczyć nudności, ból głowy oraz pragnienie.

Należy zaznaczyć, iż syntetyczny alkohol i alkohol tradycyjny są dwiema różnymi substancjami, a ten
pierwsze naśladuje jedynie pozytywne efekty alkoholu. Dokonano opracowania różnych formuł
różniących się smakiem. Są takie które nie mają w ogóle smaku, ale są również i takie po których
spożyciu wyczuwa się lekką gorycz.

Zdania na temat syntetycznego alkoholu są podzielone. Przeciwnicy uważają, iż przyczynić się może
do fali alkoholizmu ze względu na brak objawów negatywnych jego spożywania. Natomiast jego
zwolennicy twierdzą, iż przyczyni się on do zmniejszenia ilości pochłanianych pieniędzy na walkę
z chorobami alkoholowymi.

Nieuniknione, iż w przyszłości nie dojdzie czasem do wynalezienia odtrutki na konkretne formuły
alkoholu syntetycznego. Będzie można wówczas błyskawicznie wytrzeźwieć po jego spożyciu.

Źródło: Live Science
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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